

# 견 적 서

작성일자 : 2017년02월07일

발 주 처 : 서울디자인재단

납품일 : (협의)

건 명 : 종합안내소 철거

청구금액 : ₩ 22,130,000 (vat 포함)

kim's com

서울특별시 종로구 원남동 66-21 보령 B/D 3층

TEL : 02)708-8489 FAX : 743-9628

대표이사 : 김 은 선



(단위:원 / VAT 별도)

항목	내역	내용	수량	단가	금액	비고
철거	인건비	2일 작업	12	200,000	2,400,000	
	잡자재	공구소모품,장갑,기타	1	150,000	150,000	
	미디어	5개철거후 2개 재설치	1	280,000	280,000	
	폐기물	2.5Ton	2	580,000	1,160,000	
			지정색 분체도장(반광 30%)	50	18,000	900,000
컴퓨터 백업	백업	컴퓨터 백업(모니터12.서버1.빔프로1)	14	80,000	1,120,000	
	백업미디어	외장하드 2T	1	200,000	200,000	
종합안내소	시트	유리면 부착 시트(지정색)	1	70,000	70,000	
	아크릴	입구 벽면 아크릴 (지정색 도장)	1	180,000	180,000	
	인건비	부착	1	200,000	200,000	
모니터 함체	가공	SUS 절단 절곡	12	450,000	5,400,000	
		SUS 레이저 가공(팬설치)	12	42,000	504,000	
		각관 및 브라켓 절단 가공	12	53,000	636,000	
	인건비	용접	6	270,000	1,620,000	
	팬	팬,전기 배선 및 설치	24	30,000	720,000	
함체 운반구2EA	가공	SUS 절단 절곡	2	600,000	1,200,000	
	인건비	용접	2	270,000	540,000	
	바퀴	중량바퀴	12	18,000	216,000	
<b>합계</b>					17,496,000	
공과잡비(계 * 5%)					874,800	
기업이윤(계 * 10%)					1,749,600	
<b>총합계</b>					20,120,400	
부가세 (10%)					2,012,040	
<b>합계</b>					<b>22,130,000</b>	천단위 절사